
Til Høgskolen i Østfold 

 

 

10.05.2022 

FELLES HØRINGSUTTALELSE TIL PLANER OM CAMPUSUTVIKLING - FRA HALDEN 

HØYRE OG FREDRIKSTAD HØYRE 

Det vises til tidligere oversendte høringsuttalelser fra Fredrikstad kommune vedtatt av 

bystyret den 9.12.2021, og av Formannskapet i Halden kommune den 9.12.2021 med 

orientering til kommunestyret den 12.12.21. 

Begge partier innestår for de tidligere oversendte høringsuttalelsene, men vil gjerne supplere 

disse da en i ettertid er kjent med arbeidsutvalget sin vurdering. Der konkluderes det med at 

dagens ordning med to campuser bør opprettholdes. Det er satt frist til 12. mai for ytterligere 

høringsinnspill, blant annet kommentarer til arbeidsutvalget sin rapport. 

Fredrikstad og Halden Høyre (heretter omtalt som «Høyre») ønsker å signalisere at vi støtter 

arbeidsutvalget sin konklusjon.  

Høgskolen har sto betydning for begge byer, og er en svært ettertraktet samarbeidspartner 

for både kommune, innbyggere og næringsliv.  

Hvorvidt Høgskolen ønsker å endre sammensetning av fag, flytte studieplasser fra en by til en 

annen, eller gjøre andre interne forhold, så mener en prinsipielt at politikerne ikke skal blande 

seg inn i faglige vurderinger knyttet til dette. På samme tid må det også være mulig å 

signalisere at begge byer naturlig ønsker seg mest mulig aktivitet i sine nærområder. Det 

signalisere herved at en er meget innstilt på dialog for å legge forholdene best mulig til rette 

for videre utvikling av Høgskolen i begge byer. 

Dersom det er forhold som på noen måte begrenser Høgskolen sin utvikling og vekst, så 

imøtesees fortløpende dialog med kommune og politikere. En er eksempelvis kjent med at 

det har oppstått spørsmål knyttet til parkeringsproblematikk i Fredrikstad. Det er kjent at 

store deler av områdene er underlagt private aktører, og det oppfordres i så fall til å ta kontakt 

med kommunen og de private aktørene for å finne en mest mulig hensiktsmessig løsning. Da 

også med tanke på de miljømessige aspektene, og byutviklingen i området. 

Det er viktig for Høyre å tilkjennegi at en setter svært stor pris på Høgskolen sin tilstedeværelse 

i begge byer. En gjerne skulle sett at det var et enda tettere samarbeid mellom Høgskolen og 

næringsliv. Dersom det er tiltak en politisk sett kan gjøre for å bedre dette, så bes det om 

dialog og eventuelt konkrete forslag.  

Høyre mener at byene ikke er tjent med en opprivende lokaliseringsdebatt, men har forståelse 

for at Høgskolen internt har behov for å avklare hvordan fremtidig lokalisering skal være.  

 



En håper styret støtter arbeidsutvalget sin konklusjon, og ber om umiddelbar kontakt dersom 

konklusjonen skulle bli annerledes. 

Med vennlig hilsen 

 

 

           Fredrik Holm       Arne Sekkelsten 

Ordførerkandidat (H), Halden     Ordførerkandidat (H), Fredrikstad 


